

Kutsu

ICT-alan ilmasto- ja ympäristöstrategian vuosiseuranta

Verkkotilaisuus keskiviikkona 23.11.2022 klo 9–11

Miten ICT-ala voi säästää energiaa?

ICT-alan ilmasto- ja ympäristöstrategian toinen seurantafoorumi keskiviikkona 23.11.2022 klo 9–11 verkkotilaisuutena

[Kansallinen ICT-alan ilmasto- ja ympäristöstrategia](#) julkaistiin keväällä 2021. Strategia sisältää kuusi tavoitetta toimenpiteineen. Strategian toteuttajakunta on laaja yksityisistä yrityksistä valtionhallintoon. Strategian toteutumista seurataan vuosittain kaikille avoimessa foorumissa, jonka järjestävät liikenne- ja viestintäministeriö ja Liikenne- ja viestintävirasto Traficom.

Energiatilanne on haastava. Digitaaliset mahdollisuudet energiatehokkuuden, uusiutuvan energian käytön ja sähkön säästön edistämiseksi ovatkin nousseet uuteen arvoon. Samalla datansiirron ja käsittelyn sekä laitteiden energiankulutus herättää yhä enemmän kysymyksiä.

Foorumissa kuullaan esityksiä sekä ICT-alan energiankulutuksen hallinnasta ja seurannasta että alan tuottamista ratkaisuista. Lisäksi keskustellaan siitä, mihin strategian toimeenpanossa tulisi tulevina vuosina panostaa.

Ilmoittautumiset 18.11.2022 mennessä alla olevan linkin kautta.

Osallistumislinkki lähetetään sähköpostitse ennen tilaisuutta.

Lisätietoja: neuvotteleva virkamies Tuuli Ojala, puh. 050 563 8130, tuuli.ojala@gov.fi ja sihteeri Hanna Kola, puh. 0295 342 259, hanna.kola@gov.fi, ilmoittautumiset ja käytännön asiat

[ILMOITTAUDU >](#)

Twitter: @lvmfi, lvm.fi

LVM LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖ

#ICTILMASTO

Ohjelma

Tilaisuuden avaus

Liikenne- ja viestintäministeri **Timo Harakka** (video)
Yksikön johtaja **Päivi Antikainen**, liikenne- ja viestintäministeriö

Miten asiat etenevät Suomessa?

Verkkojen energiankulutusta koskeva pilottitiedonkeruu

Johtava asiantuntija **Petri Makkonen**, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Valtionhallinnon ICT-palvelujen energiatehokkuuden kehittäminen

Johtaja **Antti Uusitalo**, Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori

Energiatehokkaat ohjelmistot

Chief Energy Efficient Software Solutions Architect **Jarkko Koistinaho**, AtoZ Oy

Miten digitalisaation keinoin voidaan tukea muiden alojen päästövähennyksiä?

Kestävän kehityksen johtaja **Kristiina Härkönen**, Gofore Oyj

Energiankäyttö haltuun datan avulla -kilpailu
johtava asiantuntija **Tarmo Toikkanen**, Sitra

Mihin ICT-strategian toimeenpanossa ja vaikuttavuuden kasvattamisessa pitäisi erityisesti panostaa tulevina vuosina?

Keskustelua

Fostering synergy of the Green and Digital Transitions – an EU agenda

Presentation by Mr **Ilias Iakovidis**, Adviser on Green Digital Transformation, Directorate-General for Communications Networks, Content and Technology, European Commission

Q & A

Tilaisuuden päättäminen

neuvotteleva virkamies **Tuuli Ojala**, liikenne- ja viestintäministeriö